ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСК

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЫЗРАНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                    Постановление

от "___"_______201__ г.

     № _____
«Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории под строительство объекта АО «СамРЭК»:

«Газопроводы высокого и низкого давления для газоснабжения
с.Переволоки (ул.Советская, Новый Путь, Ново-Садовая, Красногорская) муниципального района Сызранский».

Руководствуясь статьей 28 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской федерации», статьями 4,4.1. Федерального закона № 191 - ФЗ от 29.12.2004г. «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Уставом городского поселения Междуреченск муниципального района Сызранский и Правилами землепользования и застройки городского поселения Междуреченск муниципального района Сызранский Самарской области, утвержденными Решением собрания представителей городского поселения Междуреченск муниципального района Сызранский Самарской области № 2 от 17.02.2010 г., принимая во внимание Заключение по публичным слушаниям от  "___"  ________  201_ г.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания территории под строительство объекта АО «СамРЭК»: «Газопроводы высокого и низкого давления для газоснабжения с.Переволоки (ул.Советская, Новый Путь, Ново-Садовая, Красногорская) муниципального района Сызранский» в границах городского поселения Междуреченск муниципального района Сызранский Самарской области.
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник Междуреченска».
3. Уполномочить акционерное общество "Самарская региональная энергетическая корпорация" (ОГРН 1066315051571, ИНН 6315395522) быть представителем городского поселения Междуреченск муниципального района Сызранский Самарской области в филиале Федерального государственного бюджетного учреждения "Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии" по Самарской области на право обращения с заявлением по образованию земельных  участков (из земель населенных пунктов и земель сельскохозяйственного назначения)  под строительство объекта: «Газопроводы высокого и низкого давления для газоснабжения с.Переволоки (ул.Советская, Новый Путь, Ново-Садовая, Красногорская)  муниципального района Сызранский» согласно утвержденному проекту межевания территории.
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Вестник Междуреченска».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения Междуреченск

муниципального района Сызранский

Самарской области

____________А.П. Сосновцев

      (подпись)
         (И.О. Фамилия)